
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ 

 

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)  

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru  

 

 

Приказ  
№ 315  от 14 ноября 2022г. 

О проведении конкурса среди педагогов «В мире игр» 

 

 На основании плана работы МБДОУ д/с № 9 «Березка» пгт. Ноглики на 2022-

2023гг, с целью поддержки творческих педагогов, специалистов ДОУ, активно 

участвующих в создании развивающей среды детского сада 

 

Приказываю: 

1. Провести 28 ноября 2022 года конкурс среди педагогов МБДОУ д/с № 9 

«Березка» пгт.Ноглики (далее – ДОУ)  «В мире игр». 

2.  Заместителю заведующего Куксенко Элле Анатольевне: 

- разработать положение, определяющее порядок и условия организации смотра-

конкурса; 

 - представить положение на согласование на педагогическом совете и 

утверждение заведующему ДОУ. 

Срок до 17.11.2022 

3. Воспитателям всех возрастных групп принять активное участие в конкурсе. 

4. Утвердить состав жюри смотра-конкурса. (приложение 1) 

5. Членам жюри разработать критерии конкурсного отбора.   

6. Контроль за организацию и проведение конкурса возложить на заместителя 

заведующего Куксенко Эллу Анатольевну.  

  Заведующий МБДОУ д/с  

№ 9 «Березка» пгт.Ноглики                                                               И.А. Микова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

№ Ф.И.О. Дата, подпись 

1 Куксенко Э.А.  

2 Лосева Э.А.  

mailto:ostrovok2010@mail.ru


3 Пронина А.В.  

4 Виткалова Т.К.  

 

 

                                                                             Приложение 1 

к приказу № 315 от 14.11.2022 

 

 

 

 

 

Состав жюри конкурса среди педагогов «В мире игр» 

 

 

 

Председатель Жюри: 

*Микова Ирина Анатольевна – заведующий  

Члены жюри: 

Куксенко Элла Анатольевна – заместитель заведующего 

Лосева Эллина Александровна – учитель-логопед 

Пронина Анастасия Владимировна – педагог-психолог 

Виткалова Татьяна Константиновна – социальный педагог 

 
 

 

 

 

* Для исключения конфликта интересов при оценивании деятельности воспитателя 

Левочкиной К.А. исключить из состава жюри заведующего Микову И.А. и 

назначить председателем жюри – заместителя заведующего Куксенко Э.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ 

 

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)  

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru  

 

 

Приказ  
№ 341  от 30 ноября 2022г. 

Об итогах конкурса среди педагогов «В мире игр» 

 

 На основании плана работы МБДОУ д/с № 9 «Березка» пгт. Ноглики на 2022-

2023гг, с целью поддержки творческих педагогов, специалистов ДОУ, активно 

участвующих в создании развивающей среды детского сада, на основании решения 

жюри 

Приказываю: 

1. Объявить победителями конкурса «В мире игр» следующих педагогов: 

- в номинации «Находка педагога, оригинальность идеи в изготовлении 

дидактических игр по национально-патриотическому воспитанию» 

Наградить воспитателя старшей группы «Бусинка» Кожевникову Татьяну 

Анатольевну; 

 - в номинации «Креативный и нестандартный подход к созданию игр 

нравственно-патриотической направленности 

Наградить воспитателя средней группы «Капитошка» Сумину Кристину 

Александровну; 

 - в номинации «Оригинальность и эстетичность оформления дидактических игр 

нравственно-патриотической направленности» 

Наградить воспитателя средней и старшей групп  Ерофееву Евгению Фаридовну; 

 - в номинации «Плодотворное сотрудничество с родителями по созданию 

дидактических игр нравственно-патриотической направленности» 

Наградить воспитателя подготовительной к школе группы «Радуга» Левочкину 

Ксению Анатольевну; 

 - в номинации «творческий подход к созданию дидактических игр для детей 

раннего возраста и применение регионального компонента в играх нравственно-

mailto:ostrovok2010@mail.ru


патриотической направленности» 

Наградить воспитателя группы раннего возраста «Солнышко» Гаврилову 

Светлану Владимировну 

2. Объявить благодарность за активное участие в конкурсе «В мире игр» следующим 

педагогам: 

- воспитателю группы раннего возраста и младшей группы Саловой Юлии 

Евгеньевне; 

 - воспитателю группы раннего возраста и подготовительной группы 

Кустовой Татьяне Владимировне; 

 - воспитателю группы раннего возраста – Михайлюковой Надежде 

Евгеньевне.  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

  Заведующий МБДОУ д/с  

№ 9 «Березка» пгт.Ноглики                                                               И.А. Микова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

№ Ф.И.О. Дата, подпись 

1  Кожевникова Т.А.  

2  Сумина К.А.  

3  Ерофеева Е.Ф.  

4  Левочкина К.А.  

5 Гаврилова С.В.  

6. Михайлюкова Н.Е.  

7. Салова Ю.Е.  

8. Кустова Т.В.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-12-04T16:39:19+1100
	Микова Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа


		2024-12-04T16:39:34+1100
	Микова Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




